CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
Aguaí – Leme – Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo – Vargem Grande do Sul

CNPJ: 05.012.725/0001-13
Escritório: Rua Belém do Pará, 282 - Jardim Centenário - Mogi Guaçu/SP.

CEP. 13845-252 - E-mail: gestao@cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES E LISTAS DOS INSCRITOS

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, através do seu Superintendente Sr.
Ivair Luiz Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo Seletivo
Edital Nº 001/2022 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
As listas com os nomes dos candidatos inscritos, por emprego e em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das

inscrições do Processo Seletivo estão no Anexo I deste Edital, afixadas no Quadro de Avisos do CEMMIL e divulgadas na
internet nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

II – INFORMAR que o Edital de Deferimento ou Indeferimento das inscrições de “Pessoas com Deficiencias” e “Negros
e Pardos” para concorrem a reserva de vagas, será publicado dia 23/03/22.

III – INFORMAR que o Edital de Convocação com a DATA, HORÁRIO e LOCAL da PROVA OBJETIVA foi publicado nesta
data no Diário Oficial Eletrônico do Município de Mogi Guaçu, Sede do Consórcio, no Diário Oficial Eletrônico do Município de
Vargem Grande do Sul, afixado no Quadro de Avisos da CEMMIL e divulgado pela internet nos sites www.sigmarh.com.br e
www.cemmil.com.br.

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, conforme instruções
contidas no Capítulo III e Capítulo XII do Edital Completo.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 18 de março de 2022.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente da CEMILL

ANEXO I – LISTAS DOS INSCRITOS

INSCRITOS: COLETOR DE LIXO
Ord Inscr Nome RG Nasc

1 22100001 Breno Henrique Souza de Oliveira 642634889 07/02/2000
2 22100993 Bruno Rodrigues 453956543 06/01/1996
3 22100505 Diogo Camareli Araújo 663416371 01/08/2003
4 22100183 Gabriel Augusto Pereira Tódero 564028678 08/01/1999
5 22100908 Gabriel Donizetti de Oliveira 466672068 24/12/1989
6 22100025 Jonas Rodrigo da Silva 420612841 13/05/1986
7 22100624 Jonatan Cauan Honorato da Silva 574099025 21/12/2000
8 22100451 Lucas Alexandre Mulato 42060697x 09/01/1985
9 22100350 Lucas Henrique Bezerra 658944794 01/02/1996

10 22100974 Luis Fernando de Paiva Júnior 57765052X 11/05/2000
11 22100709 Luis Paulo Moraes da Silva 427576453 06/01/1984
12 22101020 Marcelo Antonio Ferreira 306075192 08/01/1977
13 22100901 Rafael Alexandre Tavares Sobrinho 473662188 01/04/1991
14 22100744 Roberson Aparecido da Costa 457729922 09/10/1986
15 22100760 Ronaldo Aparecido Ignacio 36875938 28/04/1981

Mogi Guaçu, 18 de março de 2022

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente da CEMILL